
ORIENTAČNÍ CENY ZA SERVISNÍ ÚKONY                                                      
ceny jsou vždy stanovovány individuálně, dle situace. Ceny v ceníku jsou ORIENTAČNÍ

cena OD bez DPH

hodinová sazba za první započatou hodinu na osobu 850 Kč/hod/os

za každou další započatou půlhodinu na osobu 425 Kč/os

servis cizích výrobků za první započatou hodinu na osobu 1 275 Kč/hod/os

za každou další započatou půlhodinu 638 Kč/os

cena servisních prací ve výškách (lešení, střecha, plošina) 1 275 Kč/hod/os

cena servisních prací ve výškách z lana - s lezeckou technikou 2 000 Kč/hod/os

instalace lešení 6 000 Kč/kostka

konzultační hodina servisu (telefon/videohovor) 1 200 Kč

doprava pro Praze - PAUŠÁL 1 100 Kč

doprava mimo Prahu - účtováno z Prahy a zpět 15,00 Kč/km

marný výjezd 2 800 Kč

Ceny se počítají od příjezdu na místo. Ceny za servisní práce neobsahují náhradní díly a spotřební materiál potřebný k 
provedení servisu. Pokud není dohodnuto jinak, vyjíždí na servis vždy 2 montéři. Ceny jsou orientační a konečná cena 

za sevis se může lišit v návaznosti na náročnost, počet výjezdů, stavební situaci na místě atd. Záruční lhůta na 
náhradní díly je 6 měsíců nebo po uplynutí základní záruční lhůty výrobku.


